АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2016                                                                                                                       №   50
д. Вихарево

Об отмене постановлений администрации
Вихаревского сельского поселения от 15.09.2010 № 17 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Вихаревского сельского поселения» , от 25.11.2010 № 19«О внесении изменений в постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 15.09.2010 № 17 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Вихаревского сельского поселения

             В соответствии со статьей 6 , частью 1 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»
            1. Постановления администрации Вихаревского сельского поселения от 15.09.2010 № 17 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Вихаревского сельского поселения» , от  25.11.2010 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 15.09.2010 № 17 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Вихаревского сельского поселения» считать утратившими силу.
              2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационных стендах, разместить на официальном сайте в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

             Глава администрации                                                        Н.В.Мальцев